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Oletko vasta muuttanut 

asumaan Kärsämäelle? 
Haluamme toivottaa 
sinut lämpimästi 
tervetulleeksi 
positiivisten 
tarinoiden pitäjään. 
Nouda oma 
tervetuloämpärisi 
kunnan 
asiointipisteeltä. 
(Haapajärventie 1) 
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KUNNANJOHTAJAN TERVEISIÄ

Kärsämäki on parhaimmillaan arjen keskellä. 
Maaseudun rauha, tilaa hengittää ja ympäröivä 
luonto luovat puitteet elämälle, jossa kiire hellittää 
ja olennaiseen on helppo keskittyä. Kärsämäkinen 
maaseutuelämä ei ole vain asuinympäristömme, vaan 
elämäntapa, josta voimme olla aidosti ylpeitä.

Pian koittava talvilomaviikko tarjoaa monelle 
mahdollisuuden pysähtyä ja nauttia ajasta perheen, 
ystävien ja luonnon parissa. Kärsämäellä luonto on 
aina lähellä – ladut ja ulkojäät kutsuvat liikkumaan ja 
virkistymään, laavuille voi suunnata vaikka makkaran 
paistoon. Luonnossa liikkuminen tukee hyvinvointia 
ja antaa energiaa, jota tarvitaan niin arjessa kuin 
työssäkin.

Yhteisöllisyys on yksi Kärsämäen suurimmista 
vahvuuksista. Se näkyy talkoohengessä, tapahtumissa 
ja siinä, miten pidämme huolta toinen toisistamme. 
Yhdessä tekeminen ja välittäminen luovat turvallisen ja 
viihtyisän ympäristön, jossa jokaisella on paikkansa.

Kärsämäki on ennen kaikkea paras asuinpaikka 
meille kärsämäkisille. Me tunnemme kotiseutumme, 
arvostamme sen vahvuuksia ja kehitämme sitä yhdessä 
tulevaisuutta varten. Kiitos teille kaikille, jotka omalla 
panoksellanne teette Kärsämäestä hyvän paikan elää – 
nyt ja jatkossa.

Rauhallista talvilomaa ja virkistäviä hetkiä luonnon 
keskellä!

Tuukka Kuisma 
vt. kunnanjohtaja

KANSALLISTEN KOTIELÄINTUKIEN JA 
ALKUPERÄISROTUSOPIMUKSEN HAKU

Pohjoinen kotieläintuki naudoista, uuhista ja kutuista: 
17.2.-12.3.2026

Sika- ja siipikarjatalouden tuotannosta irrotettu tuki: 
17.2.-12.3.2026

Alkuperäisrotueläinten kasvattamissopimus 17.2.-
12.3.2026 Eläintukien hakuoppaat löytyvät osoitteesta: 
https://www.ruokavirasto.fi/tuet/maatalous/
hakuoppaat-ja-ohjeet-viljelijoille/elaintukien-
hakuopas/elaintukien-hakuopas-2026/

SYYSILMOITUKSEN MUUTOSAIKA

Vuoden 2025 syysilmoituksen tietojen muutosaika 
on meneillään. Kasvipeitteisyystietojen muutoksia 
voi tehdä 5.2.–29.3.2026 kirjallisella vapaamuotoisella 

ilmoituksella kunnan maaseutuviranomaiselle 
ja 30.3.–28.4.2026 tietoja voi muuttaa itse Vipu-
palvelussa. Muutokset näkyvät heti ja niitä ei erikseen 
lähetetä. Aina muutoksen jälkeen kannattaa käydä 
Vipuneuvojassa tarkistamassa, että kaikki näyttää 
olevan oikein.

Valumavedet-, lintupellot-, kiertotalouden 
edistäminen- ja kasvinsuojelu -välilehtien tietoja 
voi muuttaa 5.2.–16.4.2026 tekemällä muutoksista 
kirjallisen vapaamuotoisen ilmoituksen kunnan 
maaseutuviranomaiselle.

Ohjeet syysilmoituksen muuttamiseen: https://www.
ruokavirasto.fi/tuet/maatalous/oppaat/hakuoppaat/
hakuoppaat/syysilmoituksen-tietojen-muuttaminen/
syysilmoituksen-tietojen-muuttaminen-kevaalla-2026/

ILMASTO- JA YMPÄRISTÖSUUNNITELMA

Ympäristösitoumuksen ehtoihin kuuluu tilakohtaisen 
ilmasto- ja ympäristösuunnitelman teko. Suunnitelma 
on pakollinen kaikille ympäristösitoumuksen tehneille 
tiloille. Suunnitelma pitää tehdä maatilan hallinnassa 
olevista peruslohkoista.

Suunnitelma pitää tehdä toisena tai kolmantena 
sitoumusvuonna. Vuonna 2023 sitoutuneen tilan pitää 
tehdä ja palauttaa suunnitelma viimeistään 30.4.2026. 
Kuka tahansa voi tehdä tilan suunnitelman, myös 
neuvoja. Suunnitelma toimitetaan sähköpostilla tai 
tulostetulla paperilla maaseututoimistoon viimeistään 
30.4.2026.

Myöhässä palautettu suunnitelma aiheuttaa 
vähennyksen ympäristökorvauksen tukeen. 
Suunnitelma tehdään osoitteessa: https://
ilmastosuunnitelma.fi/

YMPÄRISTÖSITOUMUKSEN VERKKOKOULUTUS

Verkkokoulutus on suoritettava 30.4.2026 mennessä. 
Koulutus koskee ympäristökorvaussitoumuksen 
antaneita maatiloja, jotka ovat valinneet vuonna 
2025 peltotukien haussa kyseisen toimenpiteen. 
Koulutuksen voi suorittaa kuka tahansa maatilan 
osallisista. Peltotukihaussa 2025 valitut toimenpiteet 
voi tarkistaa Vipu-palvelusta etusivulta klikkaamalla 
Peltotukihakemus 2025 ja sieltä kohta haettavat tuet.

ELÄINTENPITÄJÄ- JA PITOPAIKKAREKISTERIN 
TIEDOT

Mikäli sinulla on eläimiä tai on joskus 
ollut eläintenpitoa, käy tarkastamassa 
eläintenpitäjärekisterin tiedot.

Mikäli olet lopettanut eläintenpidon lopeta 
eläintenpito myös rekisteristä. Jos eläintenpidossa 
tai eläintenpitopaikoissa on tullut muutoksia (esim. 
tuotantosuunnan muutos) käy tarkastamassa 
eläintenpitäjärekisterissä, että tiedot ovat ajan tasalla 
(esim. toimintamuodoissa voi olla vielä maidontuotanto 
voimassa olevana, vaikka tilalla maidontuotanto olisi 
loppunut). Tietojen ajantasaisuus on tärkeää, sillä 

MAASEUTUTOIMISTO
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karsamaki.fi/kunnan-hallinto/kuntatiedotteet/

kaiku@karsamaki.fi

TALVIAURAUSAVUSTUSTEN HAKUAIKA 1.3.-
30.4.2026

Tekninen lautakunta on kokouksessaan 
20.1.2026 hyväksynyt yksityisteille maksettavien 
talviaurausavustusten, kesäkunnossapitoavustusten 
ja perusparannuskustannusten avustuksien 
maksuperusteet.

Kunta avustaa yksityistielain 560/2018 kriteerit täyttäviä 
tiekuntia ja Teknisen lautakunnan määrittelemien 
kriteerien mukaisia sopimusteitä sekä omia teitä. 
Toimitustie on yleensä maanmittaustoimituksessa 
perustettu tie ja tietä käyttävät kiinteistön 
omistajat ovat tienosakkaita, jotka huolehtivat tien 
kunnossapidosta yhdessä. Sopimustien ollessa 
kyseessä, tienkäyttöoikeus sovitaan joko kirjallisella 
tai suullisella sopimuksella kiinteistölle, yritykselle tai 
henkilölle. Sopimustien kunnossapidosta vastaavat 
sopijaosapuolet. Omat tiet ovat yhden kiinteistön 
alueella olevia teitä ja oman tien kunnossapidosta 
vastaa kiinteistö itse.

Jakoperusteet

- Asutut yksityistiet, joiden pituus on yli 100 m.

- Avustus 272,00 eur/km/vuosi, kuitenkin vähintään 
75,00 eur/tie

- Avustuksen maksatusajankohta toukokuun viimeinen 
pankkipäivä.

Avustuksen haku omat tiet/ ei tiehoitokuntaa:

Avustus maksetaan vuonna 2026 ilman eri hakemusta 
edellisen vuoden tiedoilla.

Omille teille maksettavien avustusten osalta on 
huomattava, että kunta ilmoittaa henkilökohtaiselle 
tilille maksetut avustukset tulorekisteriin ja ne ovat 
saajalleen veronalaista tuloa.

Avustuksen haku tiehoitokunnat:

Avustus maksetaan ilman eri hakemusta, mikäli tie on 
saanut avustusta vuonna 2025 ja tie täyttää edelleen 
avustusehdot ja tiedot ovat pysyneet ennallaan.

Muuttuneet tiedot ja uudet hakemukset ilmoitetaan 
omien teiden ja tiekuntien osalta ensisijaisesti Akkuna-
portaalin kautta. Tulostettava hakuilmoitus löytyy 
kunnan verkkosivuilta kohdasta lomakkeet.

Lisätietoja teknisestä toimistosta puh. 044 4456 842 ja 
044 4456 841

eläinlääkärit käyttävät rekisteriä työssään ja virheelliset 
rekisteritiedot aiheuttavat ylimääräistä työtä. Tietojen 
ajantasaisuus koskee kaikkia eläintenpitäjiä, myös 
harrastuseläinten pitoa. Rekisterissä olisi hyvä olla 
yhteyshenkilö ja ylipäätään yhteystiedot oikein. 
Eläintenpitäjärekisteriin pääset kirjautumaan 
osoitteessa: https://epr.ruokavirasto.fi/front-page

MAATALOUSMUOVIEN KIERRÄTYS

Suomen maatalousmuovien kierrätys Oy kerää 
ilmaiseksi erilaisia maatalousmuoveja. Tällä hetkellä 
kerätään aumamuovit sekä valkoiset ja värilliset 
paalimuovit. Noutotilauksen voi tehdä helposti 
SuMaKi- noutotilaussovelluksen kautta. Sovellus 
löytyy Play-kaupasta tai App Storesta. Lisätietoa 
https://maatalousmuovienkierratys.fi/ ja https://
maatalousmuovienkierratys.fi/etusivu/sumaki-
noutotilaus-sovellus/

MAASEUTUTOIMISTON YHTEYSTIEDOT

Kärsämäki, maaseutuasiamies Emma Lotvonen
Puhelinnumero 040 3447 258 ja sähköposti 
emma.lotvonen(at)nivala.fi

Kärsämäen maaseututoimisto avoinna arkisin n. 
klo 8–14, paikalla olo kannattaa varmistaa ennen 
toimistolla asiointia.

Nivalan maaseutuhallinnon muut yhteystiedot;
Nivala, maaseutujohtaja Hannu Tölli p. 040 3447 255

Nivala ja Oulainen, maaseutuasiamies 
Mervi Vähäsöyrinki p. 040 3447 257

Sievi, maaseutuhallinnon asiantuntija Hilkka Hänninen 
p. 044 4883 276

Ylivieska, maaseutuasiamies Anne Kuronen 
p. 044 4456 881

Henkilökohtaiset sähköpostit etunimi.sukunimi(at)
nivala.fi, yhteinen sähköposti on maatalous(at)nivala.fi.

Käy myös tutustumassa maaseutuhallinnon 
nettisivuihin osoitteessa: https://maatalous.nivala.fi/

TEKNINEN TOIMI

ELÄINLÄÄKÄREIDEN PALVELUNUMEROT

Ajanvaraus p. 08 817 7781 arkisin
       • Tuotantoeläinajanvaraus klo 8–9
       • Pieneläinajanvaraus klo 8–9.30
       • Kiireelliset klo 9–15 (takaisinsoitto)

Päivystys p. 0600 18850
      • Arkisin klo 15–08, viikonloppuisin
        ja pyhinä (2,03 €/min + pvm)
      • Vain kiireelliset tapaukset
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Kärsämäen 4H

Kuulutus   19.2.2026      LVV-U-28823/2016

YVA-kuulutus ympäristövaikutusten 
arviointiselostuksesta

Hankilan ja Keson tuulivoimahankkeen laajennus 
(Kärsämäki, Haapavesi ja Haapajärvi)

Puhuri Oy on toimittanut yhteysviranomaisena 
toimivalle Lupa- ja valvontavirastolle YVAlain
(252/2017) mukaisen ympäristövaikutusten 
arviointiselostuksen (YVA-selostuksen).
Arviointiselostus on hankkeesta vastaavan laatima 
arviointi hankkeen ympäristövaikutuksista.

Hankkeen kuvaus

Hanke sijoittuu Kärsämäen kunnan ja Haapaveden 
kaupungin alueille nykyisen Keson ja
Hankilan tuulivoimapuistojen alueelle ja läheisyyteen. 
Hankkeen sähkönsiirtoyhteydet
sijoittuvat lisäksi Haapajärven kunnan alueelle. 
Laajennushanke koostuu kolmesta osaalueesta:
Keson laajennuksesta, Hankilan laajennuksesta sekä 
Katajanevan alueesta.
Hankilan ja Keson laajennushankkeessa suunnitellaan 
yhteensä enintään 16 uuden tuulivoimalan 
rakentamista. Suunniteltujen tuulivoimaloiden 
kokonaiskorkeus on enintään noin 300 metriä ja 
nimellisteho enintään 10 MW, jolloin kokonaisteho olisi 
enintään noin 160 MW. Hankkeessa suunnitellaan myös 
aurinkovoima-alueiden rakentamista.
Suunnitellut aurinkovoima-alueet kattavat Hankilan 
alueella noin 74 hehtaarin, Keson alueella noin 19 
hehtaarin ja Katajanevan alueella noin 36 hehtaarin 
laajuisen alan.
Aurinkovoimahankkeen tarpeisiin käytettävä 
maa-ala mahdollistaa noin 30–65 MWp suuruisen 
aurinkovoimapuiston rakentamisen.
Laajennushankkeen toteutuessa Hankilan hankealue 
kattaa kokonaisuudessaan noin 1445 hehtaarin 
kokoisen alueen, Keson hankealue noin 2115 hehtaarin 
laajuisen alueen ja Katajanevan alue noin 190 hehtaarin 
laajuisen alan. Uutta hankepinta-alaa tulisi siten
olemaan 1715 hehtaaria.

YVA-menettelyssä arvioitavat vaihtoehdot

VE0: Hanketta ei toteuteta.

VE1: Hankealueelle rakennetaan enintään 16 uutta 
tuulivoimalaa: Keson alueelle 10
voimalaa ja Hankilan alueelle 6 voimalaa. 
Tuulivoimaloiden kokonaiskorkeus on enintään
300 metriä ja yksikköteho 10 MW. Aurinkovoima-alueen 

kokonaispinta-ala on noin 185
hehtaaria ja nimellisteho noin 30–65 MWp. Hankilan 
laajennusalueelle rakennetaan

KUULUTUS

KÄRSÄMÄEN HANKILAN LAAJENNUKSEN 
YLEISKAAVAN VALMISTELUVAIHEEN KUULEMINEN

Kärsämäen kunnan tekninen lautakunta on päättänyt 
12.2.2026 § 17 asettaa Hankilan laajennuksen 
osayleiskaavan valmisteluvaiheen aineiston julkisesti 
nähtäville kuulemista varten 2.-31.3.2026 väliseksi 
ajaksi, (AKL 62 §, MRA 30 §).

Puhuri Oy suunnittelee tuulivoima- ja 
aurinkovoimahanketta Kärsämäen kunnan ja 
Haapaveden kaupungin alueille. Hankkeessa 
suunnitellaan yhteensä 16 uutta tuulivoimalaa, joista 
3 sijaitsee Kärsämäen kunnan ja 13 Haapaveden 
kaupungin alueella. Haapaveden kaupungin puolelle 
on käynnissä erillinen yleiskaavoitus.

Osayleiskaavan valmisteluvaiheen aineisto on nähtävillä 
Kärsämäen kunnan internetsivuilla osoitteessa www.
karsamaki.fi sekä Kärsämäen kunnantoimistolla 
osoitteessa Kärsämäen kunta, Haapajärventie 1, 86710 
KÄRSÄMÄKI.

Osayleiskaavan valmisteluvaiheen aineistosta voi 
esittää mielipiteitä. Mielipiteet pyydetään toimittamaan 
nähtävillä olon aikana kirjallisesti osoitteella 
Kärsämäen kunta Haapajärventie 1, 86710 KÄRSÄMÄKI 
tai sähköpostitse karsamaen.kunta@karsamaki.fi. 
Pyydämme merkitsemään mielipiteeseen selkeästi mitä 
asiakirjan kohtaa kommentti koskee.

Kaavoituksen kanssa yhtä aikaa on vireillä 
ympäristövaikutusten arviointimenettely (YVA), josta 
vastaa Lupa- ja valvontavirasto.

Kärsämäen ja Haapaveden kaavahankkeita sekä 
YVA-menettelyä koskeva yhteinen yleisötilaisuus 
järjestetään 11.3.2026 klo 18.00 alkaen Reijowaara-
Salissa, osoitteessa Vanhatie 45 Haapavesi. Kahvitus 
klo 17.30 alkaen. Yleisötilaisuuteen on mahdollista 
osallistua myös etäyhteyden välityksellä: http://www.
ymparisto.fi/hankilannevantuulivoimayva.

Lisätiedot:

Kärsämäen kunta:
Ilkka Saari, tekninen johtaja, puh. 044 4456841, etunimi.
sukunimi@karsamaki.fi
Hanketoimija:

Puhuri Oy, Harri Ruopsa, hankekehityspäällikkö, puh. 
0400 730 793, etunimi.sukunimi@puhuri.fi

Kaavakonsultti:

FCG Rakennettu Ympäristö Oy, Janne Pekkarinen, 
projektipäällikkö, puh. 044 704 6265, etunimi.
sukunimi@fcg.fi
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pinta-ala on noin 1,9 hehtaaria.
VE2: Hankealueelle rakennetaan enintään 6 
uutta tuulivoimalaa: Keson alueelle 6 voimalaa. 
Tuulivoimaloiden kokonaiskorkeus on enintään 300 
metriä ja yksikköteho 10 MW. Aurinkovoima-alueen 
kokonaispinta-ala on noin 185 hehtaaria ja nimellisteho 
noin 30–65 MWp. Hankilan laajennusalueelle 
rakennetaan energian varastointia varten 
sähkövarastoalue, jonka pinta-ala on noin 1,9 hehtaaria.

Sähkönsiirto

Alustavien suunnitelmien mukaan Keson hankealueen 
kytkemöltä liitytään noin 12 kilometriä pitkällä 33 kV 
maakaapelilla Hankilan alueen nykyiselle tai uudelle
sähköasemalle. Hankilan sähköasemalta 
rakennetaan uusi noin 20 kilometriä pitkä 110 kV 
ilmajohto, joka suuntautuu Hankilan hankealueelta 
lounaaseen. Suunniteltu sähkönsiirtoreitti sijoittuu 
pääosin saneerattavan Fingridin 400 + 110 kV 
Metsälinjavoimajohdon rinnalle. Alustavien 
suunnitelmien mukaan sähkönsiirron liityntä tullaan
toteuttamaan Fingrid Oyj:n Pysäysperän sähköasemalla.

Natura-arviointi

Osana ympäristövaikutusten arviointimenettelyä on 
laadittu luonnonsuojelulain 35 §:n
mukainen Natura-arviointi Hirsinevan (SAC, FI100056) 
osalta. Natura-arviointi on YVAselostuksen liitteenä.

Kuulutus ja arviointiselostus nähtävillä

Kuulutus pidetään nähtävillä 19.2.-19.4.2026 Lupa- ja 
valvontaviraston verkkosivuilla
osoitteessa www.lvv.fi/kuulutukset-ja 
yleistiedoksiannot. Kuulutus ja arviointiselostus
julkaistaan sähköisesti ympäristöhallinnon 
verkkosivuilla osoitteessa
www.ymparisto.fi/hankilannevantuulivoimayva

YVA-selostukseen ja Natura-arviointiin voi tutustua tänä 
aikana myös seuraavissa
paikoissa toimipaikkojen aukioloaikoina:

• Lupa- ja valvontaviraston aulapalvelu, 
   Veteraanikatu 1, Oulu
• Kärsämäen kunnantalo, Haapajärventie 1, Kärsämäki
• Kärsämäen kirjasto, Haapajärventie 1, Kärsämäki
• Haapaveden kaupunki, Tähtelänkuja 1, Haapavesi
• Haapaveden kirjasto, Urheilutie 64 B, Haapavesi
• Haapajärven kaupunki, Kirkkokatu 2, Haapajärvi
• Haapajärven kirjasto, Kauppakatu 19, Haapajärvi

Esittelytilaisuus

Hankkeen ja arviointiselostuksen esittelytilaisuus 
pidetään keskiviikkona 11.3.2026 klo
18.00 alkaen Haapaveden opistolla ReijoWaara-
salissa (Vanhatie 45, Haapavesi). Tilaisuuksissa 

esitellään myös hankkeen kaavoitusta. Tilaisuudessa on
kahvitarjoilu kello 17.30 alkaen. Tilaisuuteen voi 
osallistua etäyhteydellä.

Osallistumislinkki julkaistaan ennen tilaisuutta edellä 
mainitulla ympäristöhallinnon
verkkosivulla.

Lausunnot ja mielipiteet

YVA-selostuksesta voi esittää mielipiteitä ja antaa 
lausuntoja. Lausunnot ja mielipiteet
tulee toimittaa viimeistään 19.4.2026 osoitteeseen 
kirjaamo@lvv.fi tai postitse
osoitteeseen Lupa- ja valvontavirasto, PL 20, 13035 LVV. 
Viitteeksi LVV-U-28823/2016.
Yhteysviranomaisen perusteltu päätelmä hankkeen 
merkittävistä ympäristövaikutuksista
on nähtävillä kahden kuukauden kuluessa lausunnon 
antamiseen ja mielipiteiden
esittämiseen varatun määräajan päättymisestä 
ympäristöhallinnon verkkosivulla
www.ymparisto.fi/hankilannevantuulivoimayva

Lisätietoja

Yhteysviranomainen: Ylitarkastaja Pirkko-Liisa Kantola, 
Lupa- ja valvontavirasto, p. 0295 5255672, 
pirkko-liisa.kantola@lvv.fi
Hankkeesta vastaava: Hankekehityspäällikkö 
Harri Ruopsa, Puhuri Oy, p. 0400730 793,
harri.ruopsa@puhuri.fi
YVA-konsultti: Projektipäällikkö Mari Sinn, 
FCG Rakennettu Ympäristö Oy, p. 045 807 8969,
mari.sinn@fcg.fi

Julkaistu Lupa- ja valvontaviraston verkkosivuilla 
19.2.2026.

Tampereella 19.2.2026.
Lupa- ja valvontavirasto
Postiosoite: PL 20, 13035 LVV
Puhelinvaihde: 0295 254 000
kirjaamo@lvv.fi | lvv.fi

KAIKU AINEISTO
Ilmoitusten tulee olla kaksipalstaiseen A4 

pohjaan sopivia, tummia pohjavärejä ja valkoista 
tekstiä kuvissa vältettävä.

Tiedostonimeksi ja sähköpostin aiheeksi 
ilmoittajan yhdistyksen / toimipisteen nimi.

Kärsämäen kunta päättää sisällön julkaisusta 
ja pidättää oikeuden tehdä toimituksellisia 

muutoksia, esim. muotoilla tai lyhentää 
toimitettua aineistoa.

Seuraava Kaiku  ilmestyy 25.3.2026, 
ilmoitukset viim.ma.16.3.2026 klo 16 

kaiku@karsamaki.fi
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JÄRJESTÖT JA YHDISTYKSET

KIRJASTO 

    

 

 

 
 

 
 

 

 
Verkkokirjasto: joki.finna.fi 

 

 

 

 

Asiakaspalveluajat  

maanantai klo 9 - 16 
tiistai – keskiviikko - torstai klo 9 - 18  

perjantai klo 9 – 16. 

Omatoimikirjasto  
ma – pe klo 7.00 – 21.00 
 la – su klo 9.00 – 18.00  

 
 

 
 

 

 

 

 
 
 

 
 

Haapajärventie 1 
asiakaspalvelu p. 044-4456 852 
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JÄRJESTÖT JA YHDISTYKSET

Kerho Konttilassa ma 9.3. klo 11 (K2, Rauha, Eija, Kalevi). 
_______________________________________________ 
 
KEVÄTKOKOUS ma 9.3.2026 klo 11 Konttilassa 
Yhdistyksen sääntöjen (8 §) mukaiset kevätkokousasiat 
Kahvitarjoilu ja arvontaa.  Tervetuloa!     Hallitus 
_______________________________________________ 
 
Kerho Konttilassa ma 23.3. klo 11 (K3, Eila, Maija, Ritva),  
vieraana Eeva-Liisa Hamari: “Virtaa kinttaisiin” 
 
Bocciaa Konttimäessä torstaisin klo 13. 
Karaokea Konttilassa sunnuntaisin klo 13. 
 
Karaoketanssit Konttimäessä su 15.3. klo 13-15.30.  
Sisäänpääsy 2 € (kulujen kattamiseksi). Pullakahvit 5 €. 
Arvat 2 €/kpl, 5 €/3 kpl. Voit tuoda pientä arvottavaa. 
 _________________________________________ 
 
 Juha Vartiaisen & Jani Heleniuksen konsertti 

su 29.3. klo 13 Frosteruksen auditoriossa 
                Kahvit: saksan opiskelijat. 
                  Vapaa pääsy. 

      Tervetuloa!   
_________________________________________ 

 
Sokkoretki ti 7.4. Hinta 30 €. Ilmoittaudu viimeistään 30.3.  
Liisalle puh. 040-7185062. Maksa tilille  FI47 5205 0340 0051 82 
(Eläkeliiton Kärsämäen yhdistys r.y.), viite 74 20269. 
 
Kesäretki 23-26.6.2026 (ti-pe) Hämeenlinnaan. Majoitus  
Scandic Aulanko, vapaa kylpylän käyttö. Kohteita: kiertoajelu,  
Vanajanlinna, Tammela-Härkätie, Sibeliuksen koti, Wetterhof,  
Nanso, Iittala, Hämäläinen ryijynäyttely ym. Yölintu-musikaali (+40 €).  
Hinta 350 €/jäsen, ei jäsenet +50 €. Yhden hengen huonelisä 200 €. 
Alustava ilmoittautuminen tarvitaan majoitus- ym. paikkojen  
varaamiseksi. 
Ilmoita Liisalle viimeistään 30.3. puh. 40-7185062. 
 
 
 
 
 

Eläkeliitto Kärsämäen yhdistys ry

Sokkoretki ti 7.4. Hinta 30 €. Ilmoittaudu viimeistään 
30.3.
Liisalle puh. 040-7185062. Maksa tilille FI47 5205 
0340 0051 82 (Eläkeliiton Kärsämäen yhdistys r.y.), 
viite 74 20269.
Kesäretki 23-26.6.2026 (ti-pe) Hämeenlinnaan. 
Majoitus
Scandic Aulanko, vapaa kylpylän käyttö. Kohteita: 
kiertoajelu,
Vanajanlinna, Tammela-Härkätie, Sibeliuksen koti, 
Wetterhof,
Nanso, Iittala, Hämäläinen ryijynäyttely ym. Yölintu-
musikaali (+40 €).
Hinta 350 €/jäsen, ei jäsenet +50 €. Yhden hengen 
huonelisä 200 €.
Alustava ilmoittautuminen tarvitaan majoitus- ym. 
paikkojen
varaamiseksi.
Ilmoita Liisalle viimeistään 30.3. puh. 040-7185062.

•  Sählykerho esi-3lk maanantaisin klo 18-19
    Frosteruksen koulun liikuntasalissa
    (sisälle H-ovesta). Ohjaajana Niina Haapakoski.

•  Pesiskerho esi-2lk tiistaisin klo 17-18 Frosteruksen
    koulun liikuntasalissa. Ohjaajina Marika Kuosmanen,
    Inka Honkala ja Miska Laitila.

•  Sulkapallokerho 3-9lk tiistaisin klo 17-18 starttiryhmä 
    ja klo 18-19 jatkoryhmä Kataja-areenalla. Ohjaajina
   Jere Surakka, Miia Parkkila, Miika Surakka ja Jiri
   Parkkila. Ilmoittautuminen kerhon yhteyshenkilö
   Minna Luonuansuulle Wilma-viestillä.

•  Sählykerho 6-9lk tiistaisin klo 15-16 Frosteruksen
   koulun liikuntasalissa. Ohjaajana Anni Kauppila.

•  Palloilukerho 3-5lk tiistaisin klo 16-17 Frosteruksen
   koulun liikuntasalissa. Ohjaajana Ilpo Hautakangas.

•  Kuviskerho 3-5lk keskiviikkoisin klo 13-15 1B-luokassa 
   (luokka 112, alakoulun alakäytävä). 
   Ohjaajana Katri Pappila.

•  Läksyparkki 1-9lk keskiviikkoisin klo 15-16 ja
   torstaisin klo 8-9 yläkoulun matematiikan luokassa.
   Ohjaajana Eija Tikka.

•  Neulekerho 5-9lk keskiviikkoisin klo 15-16.30
    tekstiilityön luokassa. Ohjaajina Linda Rajamäki ja
   Riina Tuominiemi.

•  Jalkapallokerho esi-3lk keskiviikkoisin klo 15-16
   Frosteruksen koulun
   liikuntasalissa. Ohjaajina Ilpo Hautakangas ja 
   Urho Järvenpää.

•  Mopot ja metallityöt 7-9lk torstaisin klo 15-17
   teknisen työn tiloissa. Ohjaajana Joni Kangaskokko.

Frosteruksen koulun kerhot 

● Kuviskerho 2-5lk maanantaisin klo 13-15 Katrin luokassa (alakoulun 

yläkäytävä, luokkanumero 223). Ohjaajana Katri Pappila. 

● Jääpelikerho 3-6lk tiistaisin klo 13-14 viikoilla 4-9. Pakkasraja -15'C. 

Pelikerho, joten kohtuulliset perusluistelutaidot edellytyksenä. 

Kokoontuminen suksikatoksen luona G-ovella. Ohjaajana Iiro Kärkölä. 

● Liikuntakerho 3-5lk tiistaisin klo 16-17 Frosteruksen koulun 

liikuntasalissa. Ohjaajana Ilpo Hautakangas. 

● Shakkikerho 3-9lk keskiviikkoisin klo 15-16 yläkoulun matematiikan 

luokassa. Ohjaajana Matti Mörsky. 

● Läksyparkki 1-9lk keskiviikkoisin klo 15-16 ja torstaisin klo 8-9 

yläkoulun matematiikan luokassa. Ohjaajana Eija Tikka. 

● Mopot ja metallityöt 7-9lk torstaisin klo 15-17 teknisen työn luokassa. 

Ohjaajana Joni Kangaskokko.  

● Sählykerho 6-9lk torstaisin klo 15-16 Frosteruksen koulun 

liikuntasalissa. Ohjaajana Anni Kauppila. 

 

Kaikki kerhot ovat oppilaille ilmaisia. Tervetuloa mukaan! 
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Froteruksen koulun kerhot

FROSTERUKSEN KOULU

Oulaisten Seudun Hy / Kärsämäen Silmutoimikunta

KÄRSÄMÄEN SILMUN ohjattu liikunta jatkuu 
maanantaisin klo 14.30-15.30 
KUNTOSALI BUUSTILLA 16.3. saakka. 
Ei hiihtolomaviikolla 10. Linnea ohjaa! 
Tervetuloa mukaan!

Lue lisää: www.hengitysliitto.fi

Porinakerho

Maalis-huhtikuun kerhot Konttilassa 
ovat ke 4.3., 18.3., 1.4., 15.4. ja 29.4. Tervetuloa 

porisemaan ja tapaamaan kavereita kahvikupposen 
äärellä. Arpoja, vaihtelevasti ohjelmaa ja porina on 
tärkeintä. Pyydä ystäväsikin mukaan! Tervetuloa! 

Juha Vartiaisen & Jani Heleniuksen konsertti

Kerho Konttilassa ma 9.3. klo 11 (K2, Rauha, Eija, Kalevi). 
_______________________________________________ 
 
KEVÄTKOKOUS ma 9.3.2026 klo 11 Konttilassa 
Yhdistyksen sääntöjen (8 §) mukaiset kevätkokousasiat 
Kahvitarjoilu ja arvontaa.  Tervetuloa!     Hallitus 
_______________________________________________ 
 
Kerho Konttilassa ma 23.3. klo 11 (K3, Eila, Maija, Ritva),  
vieraana Eeva-Liisa Hamari: “Virtaa kinttaisiin” 
 
Bocciaa Konttimäessä torstaisin klo 13. 
Karaokea Konttilassa sunnuntaisin klo 13. 
 
Karaoketanssit Konttimäessä su 15.3. klo 13-15.30.  
Sisäänpääsy 2 € (kulujen kattamiseksi). Pullakahvit 5 €. 
Arvat 2 €/kpl, 5 €/3 kpl. Voit tuoda pientä arvottavaa. 
 _________________________________________ 
 
 Juha Vartiaisen & Jani Heleniuksen konsertti 

su 29.3. klo 13 Frosteruksen auditoriossa 
                Kahvit: saksan opiskelijat. 
                  Vapaa pääsy. 

      Tervetuloa!   
_________________________________________ 

 
Sokkoretki ti 7.4. Hinta 30 €. Ilmoittaudu viimeistään 30.3.  
Liisalle puh. 040-7185062. Maksa tilille  FI47 5205 0340 0051 82 
(Eläkeliiton Kärsämäen yhdistys r.y.), viite 74 20269. 
 
Kesäretki 23-26.6.2026 (ti-pe) Hämeenlinnaan. Majoitus  
Scandic Aulanko, vapaa kylpylän käyttö. Kohteita: kiertoajelu,  
Vanajanlinna, Tammela-Härkätie, Sibeliuksen koti, Wetterhof,  
Nanso, Iittala, Hämäläinen ryijynäyttely ym. Yölintu-musikaali (+40 €).  
Hinta 350 €/jäsen, ei jäsenet +50 €. Yhden hengen huonelisä 200 €. 
Alustava ilmoittautuminen tarvitaan majoitus- ym. paikkojen  
varaamiseksi. 
Ilmoita Liisalle viimeistään 30.3. puh. 40-7185062. 
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Venetpalon kylätoimikunta
MuistiluotsiKärsämäen 4H

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Iloa ja energiaa- ryhmä muistisairauteen 
sairastuneille ja läheisille 

 
Tiistaina 10.3.2026 

klo 13.00-14.30  
Konttilassa (Pomojentie 5) 

Tervetuloa! 
 

                    Uusi osallistuja ilmoittaudu: 
              Greta 040 026 8711   

                              
                                                                 

Kärsämäen riistamiehet ry

Tervetuloa

HIRVIKEITOLLE

1.3.2026 klo 11.00-15.00 
seurakuntatalolle.

Maanomistajat, seuran jäsenet ja alueella asuvat.

Kärsämäen riistamiehet ry.

VUOSIKOKOUS
 

Konttilassa 8.3.2026 klo 11.00.
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Uusia kevään kursseja! 

Minun tarinani -kirjoittamisen peruskurssi 02230001  
16.3.–25.5.2026 20 t 40,00 €  
Ma 18.00–19.30 Frosteruksen koulu, luokka 1111, A-ovi  
Jemina Kuisma  
Kurssilla opitaan kirjoittamisen perustaitoja: Mistä aloittaa? 
Miten jatkaa? Mihin päättää? Mitä seuraavaksi? 
Oppitunneilla tehdään kirjoitusharjoituksia tai työstetään jo 
valmiita omia tekstejä julkaisumuotoon. Kurssilla opiskelija 
saa vertaispalautetta muilta opiskelijoilta, sekä opettajan 
vinkkejä ja henkilökohtaista ohjausta oman tekstin 
työstämiseen. Kurssi sopii elämäkerrallisesta kirjoittamisesta 
kiinnostuneille, mutta myös esim. runojen tai fiktiivisten 
novellien ja romaanien kirjoittamisesta haaveileville. 
Kurssilla saat vinkkejä hyvistä kirjoittamisoppaista sekä 
tarvittaessa perehdytystä omakustanteen julkaisuun. 
Kurssitehtävät voi kirjoittaa käsin tai tekstinkäsittely-
ohjelmilla. Ilm. päättyy 9.3.2026 

Päivätanssit 2: Hiihtoloman aloitus päivätanssien merkeissä  
02500029  
1.3.2026 4 t 11,00 €  
Su 12.00–15.00 Kataja-Areena Anu Sankilampi  
Kuntoliikuntaa tanssien. Alussa lajiopetus/kertaus, jonka 
jälkeen tanssimme monipuolisen lavatanssin musiikin 
tahdissa. Sisältö räätälöidään tarpeiden ja toiveiden mukaan. 
Ilm. päättyy 23.2.2026 

Päivätanssit 3: Wapun etkot päivätanssien merkeissä 
lyhytkurssi Kärsämäki kevät 02500030  
26.4.2026 4 t 11,00 €  
Su 12.00–15.00 Kataja-Areena, Anu Sankilampi  
Sama sisältö kuin päivätanssit 2. Ilm. päättyy 20.4.2026  
 
Laulun salat - laulun lyhytkurssi Kärsämäki kevät 02100026  
11.–19.4.2026  64,00 €  
La 10–18, Su 10–18  
Frosteruksen koulu, auditorio, A-ovi, Kristiina Nietula  
Yksilöopetus 45 min/kerta, yhteensä 4 kertaa. Matalan 
kynnyksen lyhyt intensiivinen laulukurssi. Tuo mukanasi 
kaksi laulua (ei pakollinen). Säestäjä mukana 18.-19.4. 
Opettajana toimii nivalalaissyntyinen oopperalaulaja, 
laulupedagogi Kristiina Nietula. Ilm. päättyy 3.4.2026 
 
Kehonhuolto ja venyttely lyhytkurssi 02800074 (huom! tuli 
tanssi ja kehonhuoltokurssin tilalle) 
29.4.–20.5.2026 5,33 t 11,00 €  
Ke 18.15–19.15, Kataja-Areena, Katja Klemettilä  
Sisältää lämmittelyn ja liikkuvuutta lisääviä harjoituksia sekä 
venytyksiä. Teholtaan kevyt. Omat jumppamatot mukaan. 
Ilm. päättyy 22.4.2026  
 

 
Lihaskunto lyhytkurssi 02800075  
29.4.–20.5.2026 5,33 t 11,00 €  
Ke 17–18 Kataja-Areena, Katja Klemettilä  
Koko kehon lihaskuntoa vahvistava tunti sisältää 
kehonpainoliikkeitä ja eri välineitä (käsipainoja, voimatankoja 
yms.) käytetään vaihdellen. Omat jumppamatot mukaan. 
Aluksi lämmittelyt ja lopussa lyhyt palauttelu. Ilm. päättyy 
22.4.2026  
 
Fimomassasta herkkukoruja 02400045  
25.4.2026 5,66 t 16,00 €  
La 9.–13.30 Frosteruksen koulu, kotitalousluokka 205, G-ovi  
Päivi Kiviniemi-Kaikkonen  
Puristele, paina ja tunne käsissäsi, kuinka fimomassa taipuu eri 
muotoihin. Opitaan, miten fimomassaa kaulitaan, pyöritellään, 
värjätään. Tule mukaan iloisiin ja värikkäisiin elämyksiin 
vaikkapa yhdessä ystäväsi, lapsesi tai lapsenlapsesi kanssa! 
Muotoilemme yhdessä erilaisia ihastuttavia magneetteja 
jääkaappiin, sekä herkku-, karkki-, hedelmäkoruja. Mukaasi 
tarvitset useamman paketin erivärisiä fimomassoja, 
tuorekelmua, talouspaperia, kosteuspyyhkeitä, 2-3 kpl 
keskikoista kaakelilaattaa, terävä veitsi, erivahvuisia neuloja tai 
sukkapuikkoja, hammastikkuja, sakset, viivoitin, muovikaulin 
tai putkenpätkä tai vaikkapa vitamiinituubi, muovailupuikot ja 
kuvioalustoja, jos kotoa löytyy, voi myös lainata opettajalta, 
erimuotoisia muotteja esim. korkkeja/askartelumuotit, paksuja 
muovipillejä. Tarkempi tarvikelista lähetetään ennen kurssin 
alkua. Ilm. päättyy 13.4.2026  
 
 
Otamme kurssimaksuna vastaan Smartum -Kulttuuri- ja/tai -
Liikuntaseteli tai SmartumPay -mobiilimaksu, Tyky -
Liikuntaseteli ja Tyky+ -Liikunta ja -Kulttuuriseteli, Edenred-
mobiilimaksu sekä ePassi -mobiilimaksu. Mobiili- tai 
verkkomaksun jälkeen toimita kuitti sähköpostilla osoitteeseen 
kansalaisopisto@haapavesi.fi  
 
Tiesithän, että työttömät ja opiskelijat saavat -30 % 
alennusta kurssimaksusta! Alennuksen myöntämisen 
saamiseen lähetä työttömyystodistus/opiskelijatodistus 
kansalaisopisto@haapavesi.fi 

 
Ilmoittautumiset uusi.opistopalvelut.fi/jokihelmi 

tai p. 044 7591 999 ma-pe klo 10-15. 
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laulupedagogi Kristiina Nietula. Ilm. päättyy 3.4.2026 
 
Kehonhuolto ja venyttely lyhytkurssi 02800074 (huom! tuli 
tanssi ja kehonhuoltokurssin tilalle) 
29.4.–20.5.2026 5,33 t 11,00 €  
Ke 18.15–19.15, Kataja-Areena, Katja Klemettilä  
Sisältää lämmittelyn ja liikkuvuutta lisääviä harjoituksia sekä 
venytyksiä. Teholtaan kevyt. Omat jumppamatot mukaan. 
Ilm. päättyy 22.4.2026  
 

 
Lihaskunto lyhytkurssi 02800075  
29.4.–20.5.2026 5,33 t 11,00 €  
Ke 17–18 Kataja-Areena, Katja Klemettilä  
Koko kehon lihaskuntoa vahvistava tunti sisältää 
kehonpainoliikkeitä ja eri välineitä (käsipainoja, voimatankoja 
yms.) käytetään vaihdellen. Omat jumppamatot mukaan. 
Aluksi lämmittelyt ja lopussa lyhyt palauttelu. Ilm. päättyy 
22.4.2026  
 
Fimomassasta herkkukoruja 02400045  
25.4.2026 5,66 t 16,00 €  
La 9.–13.30 Frosteruksen koulu, kotitalousluokka 205, G-ovi  
Päivi Kiviniemi-Kaikkonen  
Puristele, paina ja tunne käsissäsi, kuinka fimomassa taipuu eri 
muotoihin. Opitaan, miten fimomassaa kaulitaan, pyöritellään, 
värjätään. Tule mukaan iloisiin ja värikkäisiin elämyksiin 
vaikkapa yhdessä ystäväsi, lapsesi tai lapsenlapsesi kanssa! 
Muotoilemme yhdessä erilaisia ihastuttavia magneetteja 
jääkaappiin, sekä herkku-, karkki-, hedelmäkoruja. Mukaasi 
tarvitset useamman paketin erivärisiä fimomassoja, 
tuorekelmua, talouspaperia, kosteuspyyhkeitä, 2-3 kpl 
keskikoista kaakelilaattaa, terävä veitsi, erivahvuisia neuloja tai 
sukkapuikkoja, hammastikkuja, sakset, viivoitin, muovikaulin 
tai putkenpätkä tai vaikkapa vitamiinituubi, muovailupuikot ja 
kuvioalustoja, jos kotoa löytyy, voi myös lainata opettajalta, 
erimuotoisia muotteja esim. korkkeja/askartelumuotit, paksuja 
muovipillejä. Tarkempi tarvikelista lähetetään ennen kurssin 
alkua. Ilm. päättyy 13.4.2026  
 
 
Otamme kurssimaksuna vastaan Smartum -Kulttuuri- ja/tai -
Liikuntaseteli tai SmartumPay -mobiilimaksu, Tyky -
Liikuntaseteli ja Tyky+ -Liikunta ja -Kulttuuriseteli, Edenred-
mobiilimaksu sekä ePassi -mobiilimaksu. Mobiili- tai 
verkkomaksun jälkeen toimita kuitti sähköpostilla osoitteeseen 
kansalaisopisto@haapavesi.fi  
 
Tiesithän, että työttömät ja opiskelijat saavat -30 % 
alennusta kurssimaksusta! Alennuksen myöntämisen 
saamiseen lähetä työttömyystodistus/opiskelijatodistus 
kansalaisopisto@haapavesi.fi 

 
Ilmoittautumiset uusi.opistopalvelut.fi/jokihelmi 

tai p. 044 7591 999 ma-pe klo 10-15. 
 
 

OMPELUILTA KONTTILASSA Tiistaina 17.3.2026 alkaen 
klo 18.00. Tehdään kevätkylvöjä Tainan opastuksella, 

mm. vesikrassia, hernettä ja keltasinappia. Halutessasi 
voit ottaa mukaan oman kylvöastian. Tarvikemaksu 

4 eur sisältää mullan, siemenet ja kylvöastian. 
Kahvitellaan ja arvotaan.Tervetuloa!

    ¤¤¤¤
Muistathan, että tarvittaessa meiltä löytyvät vuokralle 

kahvi- ja ruokakalusto, kahvinkeitin (100 kuppia) ja 
teltta 5 x 10 Tiedustelut Sirkka Jokitalo p. 040 518 

0199 tai Nina Prättälä p.040 567 4012

Kärsämäen maa- ja kotitalousseura
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Kärsämäen seurakunta

Jumalanpalvelukset

Su 1.3. klo 10 Messu 
Su 8.3. klo 10 Naistenpäivän messu 
Su 15.3. klo 10 Messu Su 22.3. klo 10 Messu

Muuta toimintaa 
To 26.2. klo 17-19 Nuortenilta kerhotiloissa 
To 26.2. klo 18 Miestenilta Saviselän koululla 
Pe 27.2. klo 13 Raamattupiiri kerhotiloissa 
Su 8.3. Messun jälkeen naistenpäivän tilaisuus 
               srk-kodilla 
Ke 11.3. klo 11-13 Seurakuntakerho srk-kodilla 
To 12.3. klo 17-19 Nuortenilta kerhotiloissa 
Ke 18.3. klo 13-14 Hartaudet Koivupuistossa ja 
                 Kimppa-Kämpällä 
To 19.3. klo 13-14 Hartaudet Esperissä ja
                 Tammenlehvässä
To 19.3. klo 16-16.30 Nuorten Jumis kirkossa 
La 21.3. klo 18 Viikkomessut kirkossa 
Su 22.3. Messun jälkeen herättäjän seurat srk-kodilla
 
Joka viikko: 
Ke klo 9-12 Perhekerho kerhotiloissa 
Ke klo 19-20.30 Fenix-kuoro srk-kodilla
To klo 17.30-18.30 Lapsikuoron harjoitukset srk-kodilla

Löytöpirtti avoinna ti-to klo 11-14. Tervetuloa 
kahvittelemaan ja tekemään löytöjä!

Seurakunnan yhteystietoja: 
Kirkkoherranvirasto avoinna ti-to klo 10–13 
p. 045 3488145 
Kirkkoherra Rainer Väänänen, p. 040 6822660 
Kanttori Asta Ylikoski, p. 040 5374270 
Talouspäällikkö Reetta Mäenpää p. 045 3488144 
Diakoniatyöntekijä Maija-Leena Peltoniemi 
p. 040 7636027 
Nuorisotyönohjaaja Tuula Laitinen p. 050 4318996 
Seurakuntamestari Timo Littow/Tarja Pirnes 
p. 040 5783085

Haapaveden seudun helluntailähetys r.y

Haapaveden helluntaiseurakunta
HYVÄ SANOMA -ILTA KONTTILASSA

6.3. klo 18.00      Tervetuloa!

 
 
 
 
 

Alle 29-vuotias nuori / nuori aikuinen,  
onko Sinulla unelma, mutta haastetta löytää reitti 

unelman toteuttamiseen?  Onko työasiat 
kunnossa? Huolestuttaako talousasiat? 

Mietityttääkö opiskelu? Askarruttaako asuminen? 
Onko KELA asiat ajan tasalla?  

Tai onko jokin muu asia, joka mietityttää?  
Ota rohkeasti yhteyttä               

 
Kiinnostaako opiskelu?   

Muistathan, että voit hakea opiskelemaan 
oppilaitosten jatkuvien hakujen kautta. 

Lisätietoja hakuajoista, hakumenettelyistä ym. saat 
oppilaitoksilta tai www.opintopolku.fi ja  
myös me autamme mielellämme        

 
Kevään perusopetuksen jälkeisen koulutuksen 

yhteishaun hakuaika on 17.2.–17.3.2026. 
 

Ansku/ etsivä nuorisotyö, p. 050 5275 503 
sp. annemari.teppo@snack.fi 

Elina / etsivä nuorisotyö, p. 050 3048 257 
sp. elina.pietikainen@snack.fi  

Toimistomme: Aleksintie 3 as 1, Kärsämäki 
 

Seuraava Kaiku  ilmestyy 25.3.2026, 
ilmoitukset viim.maanantaina 

16.3.2026 
kaiku@karsamaki.fi


